Abastecimento onde constam as seguintes informações: 

- Área aquícola nº 3204, localizada no(a) reservatório da UHE de São Simão, 

no município de Ipiaçu, no estado de(o) Minas Gerais, de 7,281 hectares; 

- Área destinada ao cultivo de organismos aquáticos, com produção de 

3.360,00 t/ano (três mil e trezentos e sessenta toneladas ao ano).; 

- Vigência pelo prazo de 20 anos a contar da data de publicação deste 

Contrato; 

- Prazos para implantação do Projeto; 

- Parcial 10% do empreendimento: 1 ano 

- Parcial 50% do empreendimento: 5 anos 

- Implantação total do empreendimento: